

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**3805 Ksawery i Maksymilian  
Skrodzcy**



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3805 Ksawery i Maksymilian Skrodzcy**

Ksawery i Maksymilian to kochani bracia - niestety oboje borykają się z wieloma problemami i potrzebują wielospecjalistycznej terapii, której koszty znacznie przewyższają nasze możliwości...

Ksawery, starszy z rodzeństwa, cierpi na młodzieńcze idiopatyczne zapalenie stawów - jest to ciężkie schorzenie, które przez długi czas uniemożliwiło synowi poruszanie się. Ponad pół roku chłopczyk był unieruchomiony, walczył z ogromnym bólem, każdy dzień był dla niego drogą przez mękę. Obecnie choroba jest w remisji, co nie zwalnia nas z obowiązku rehabilitacji i leczenia - w każdym momencie objawy mogą nawrócić... Ponadto stwierdzono u niego afazję - w wieku prawie 6 lat Ksawery wciąż bardzo mało mówi. Synek wymaga opieki reumatologa, logopedy, psychologa oraz rehabilitacji ruchowej i terapii integracji sensorycznej.

Młodszy, Maksiu, urodził się w lipcu 2019 roku - zdiagnozowano u niego spektrum autyzmu, moczowód olbrzymi, wrodzone wodonercze. Nasz maluszek potrzebuje regularnych wizyt u urologa, gdyż pomimo leczenia, jego wada układu moczowego, wciąż daje uciążliwe objawy. Ponadto, aby mieć szansę na nadrobienie wszelkich zaległości, musi uczęszczać do logopedy, psychologa oraz terapeuty integracji sensorycznej. Bardzo chcielibyśmy zapewnić mu specjalistyczną opiekę oraz wysłać do przedszkola terapeutycznego, w którym nieustannie byłby otoczony specjalistyczną opieką.

Pomoc naszym chłopcom kosztuje prawdziwy majątek... Ale wiemy, że jest to dla nich jedyna nadzieja na piękne życie! Prosimy Was o wsparcie - możecie Państwa ofiarować Ksaweremu i Maksowi szansę na lepsze jutro!

Rodzice Ksawerego i Maksa



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie zgłoszeń przepisów o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	
142. Identyfikator	148. <b>KWOTA</b>
<b>0000387207</b>	
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE</b> Rodziczy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczają kwadrat w poz. 150, wyrażać zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. szkodliwego kontaktu z podmiotem (telefon, e-mail)	
<b>380Ś KSAWERY I MAKSYMILIAN SKRODZCY</b>	
149. Cel szczegółowy 1,5%	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe	

Miejscowość: Warszawa  
Województwo: mazowieckie